« Agréez, etc. »

ecclesiam de Orisiaco, ecclesiam de Chevereis cum omnibus quæ ad ipsas ecclesias pertinent: Terronam super Axonam cum ecclesia et appendiciis suis; terram de Deonna cum molendinis; quartam partem Hermundivillæ; Giveium, Exiam, villam Dominicam . . . Alodium septem Salicum . . . piscatoriam quam Henricus comes donavit vobis in toto banno Cundati. Apud Joannis-villam omnem terram Guidonis de Altrecio et Joffredi nepotis sui. Apud eamdem villam tres furnos; villam quæ dicitur ad S. Martinum super fluvium Suppiam cum molendinis et cæteris omnibus ad usus pauperum pertinentibus; curtem de Belloverio cum terris, pratis, pascuis et molendinis Hugonis cæterisque omnibus ad usum pauperum pertinentibus. In territorio Suessionensi, Montinniacum villam cum appendicis suis, et terram et decimam quam Milo de Vernoil vobis restituit. In territorio Laudunensi Corbiniacum palatum cum appendiciis suis; ecclesiam S. Victoris (S. Viteny), Cravennam villam cum decima et omni banno cæterisque appendiciis suis; Muncellum cum ecclesia . . . In territorio Catalaunensi . . . Boloium (*Beloy*) villam, Breox (*Braux*) cum ecclesia . . . Furneium, Walerios, ecclesiam de Vernol . . . ; terram et decimam quam habetis apud Veroium (*Valray*) et cætera omnia ad usus pauperum pertinentia. In episcopatu Tullensi, Domnum Remigium cum ecclesia, decimam de Tronville. In territorio Lingonensi Conde das cum ecclesia et decima Darmannum villam cum omnibus ad easdem villas pertinentibus. In territorio Atrebateni abbatiam Sancti Joannis Baptiste de Hosden cum appendiciis suis, Belgim cum ecclesia, altare de Monci . . . ecclesiam de Sueres . . . In episcopatu Aquensi . . . Ventabren castrum cum ecclesia S. Michaelis de Finistella quæ nunc dicitur Volta. Terram et decimam de Fara. In episcopatu Moguntino . . . , Bigehen, Glannam capellam, Perferelenbac, Osterna, Kerembac . . . In comitatu Kiribere villam quæ dicitur Brueca . . . In ducatu Toringorum, villas nuncupatas Scaunistrat, Nortus, Adistat, Lobach et Promere . . . In pago Roslinxe, in comitatu Biscense curtem quæ dicitur Berna . . . Bischofeselim. In villa Buppura, allodium quod Albertus D advocatus factus monachus vestræ ecclesiæ contulit. In episcopatu Leodicensi . . . , Clumam cum ecclesia et personatu; Sckinam ecclesiam Huleberge, capellam de Ambe, capellam de Skimorte et capellam de Ileusta, villas quoque Covornam . . . Hertam et Beecham, sicut a Romanorum regibus vobis sunt datae. In Anglia, in episcopatu Cestrensi Lapeliam, Estonam, Merestonam, medietatem de Bigifort, Milisfortem et villam Riduaram. In episcopatu Herifordensi villam Silvitonam, decimam de Beroniaco . . . Sepulturam quoque ipsius loci liberam esse concedimus ut corum devotioni et extremae voluntati qui se illic sepeliri deliberaverint, nisi forte excommunicati aut interdicti sint, nullus